
 

                          
          REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

               OPĆINA JESENJE 

              OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:021-05/20-01/43 

URBROJ: 2140/05-20-1 

Gornje Jesenje,  16. 12. 2020. godine 

 

 Na temelju članka 76. Zakona o sportu («Narodne novine» broj 71/06., 150/08., 124/10., 

124/11., 86/12., 94/13, 85/15, 19/16, 98/19, 47/20 i 77/20), i članka 15. Statuta Općine Jesenje  

(“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije”, broj 15/09, 11/13 i 11/18), Općinsko vijeće 

Općine Jesenje na 20. sjednici održanoj dana   16. 12. 2020. god. donijelo je  

 

PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU 

OPĆINE JESENJE ZA 2021. GODINU 

 

Članak 1. 

Programom javnih potreba u sportu, u cilju poticanja i promicanja sporta, predviđa se 

sufinanciranje sljedećih programa od značaja za Općinu Jesenje: 

- program poticanja amaterskog sporta sufinanciranjem aktivnosti sportskih udruga, 

- tekuće održavanje i opremanje igrališta.  

 

Članak 2. 

Da bi se ostvario Program iz članka 1. u Proračunu Općine Jesenje planiraju se sredstva u 

iznosu od 240.000,00  kn za sljedeće namjene: 

   

- ostale usluge održavanja-dječja igrališta .......................................... 100.000,00 kn  

- donacije udrugama u sportu .............................................................. 140.000,00 kn 

                                                         

Izvor financiranja za ovaj program su opći prihodi i primici. 

 

Članak 3. 

Ovaj Program objavljuje se  u «Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije», a primjenjuje 

se u 2021. godini.  

  

                                                                                   Predsjednik Općinskog vijeća  

                                                                                            Mirko Ranogajec      

 

 

 

 

 

 

 

 

                      


